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Sanprobi 4 Enteric 20 kaps.
 

Cena: 46,89 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 20 kapsułek

Postać KapsułkI

Producent SANPROBI SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Sanprobi 4 Enteric:
Nośnik – skrobia ziemniaczana, Lactococcus lactis spp. lactis Rossel-1058, Lactobacillus casei Rosell-215, Lactobacillus helveticus
Rosell-52, Bifidobacterium bifidum Rosell-71, nośnik – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, otoczka kapsułki:
hydroksypropylometyloceluloza, guma gellan. Informacje o alergenach: zawiera soją i mleko oraz ich pochodne (w tym laktozę).
Zawartość składników w jednej kapsułce/w dwóch kapsułkach/w trzech kapsułkach: Lactococcus lactis ssp.lactis Rosell-1058,
Lactobacillus casei Rosell-215, Lactobacillus helveticus Rosell-52,Bifidobacterium bifidum Rosell-71 (całkowita liczba bakterii
probiotycznych) – 1x109 CFU/2x109 CFU/3x109 CFU.
CFU – jednostki tworzące kolonię.

Działanie Sanprobi 4 Enteric:
Specjalnie skomponowany zestaw bakterii probiotycznych, które pomagają utrzymać prawidłową mikroflorę jelitową w trakcie
antybiotykoterapii oraz po jej zakończeniu. Suplement diety Sanprobi 4 Enteric zawiera cztery szczepy probiotyczne – Lactococcus
lactis ssp.lactis Rosell-1058, Lactobacillus casei Rosell-215, Lactobacillus helveticus Rosell-52,Bifidobacterium bifidum Rosell-71.
Preparat ma postać kapsułek dojelitowych DRcaps, których zadaniem jest bezpieczne przeprowadzenie bakterii przez niekorzystne
środowisko żołądka. Kapsułki ulegają rozpuszczeniu dopiero w jelitach.

Zastosowanie:
Suplement diety Sanprobi 4 Enteric przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie diety w bakterie probiotyczne. Zalecany przede
wszystkim jako wsparcie w trakcie antybiotykoterapii oraz po jej zakończeniu. Preparat dla dzieci powyżej 3. roku życia oraz dla
dorosłych.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Nie ma konieczności przechowywania w lodówce.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik kapsułek.

Sposób użycia kapsułek Sanprobi 4 Enteric:
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Zalecana dzienna porcja dla dzieci od 3. do 12. roku życia: 1-2 kapsułki. Zalecana dzienna porcja dla dzieci powyżej 12. roku życia oraz
dla dorosłych: 1-3 kapsułki. Kapsułki przyjmować w całości, popijać wodą w temperaturze pokojowej, stosować na czczo lub podczas
posiłku. Kapsułek nie żuć, nie kruszyć, nie otwierać (ma to znaczenie, gdyż kapsułka chroni zawartość przed kwasem zawartym w
żołądku). Zaleca się rozpocząć suplementację wraz z antybiotykoterapią, a następnie kontynuować przez 14 dni po zakończeniu
stosowania antybiotyku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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